Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]28.06.2018                  	                                                                 	 	  № 48
пос. Смидович
Об образовании счетной комиссии по избранию на должность главы муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»

	В соответствии с Регламентом Собрания депутатов муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Образовать счетную комиссию по избранию на должность главы муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» в количестве 3 (трех) человек в следующем составе:
- Нестерова Ирина Витальевна, председатель постоянной комиссии Собрания депутатов по регламенту и депутатской этике;
- Алтухова Татьяна Витальевна, член постоянной комиссии Собрания депутатов по регламенту и депутатской этике;
- Семенова Инна Александровна, член постоянной комиссии Собрания депутатов по регламенту и депутатской этике.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов                                                   Г.Н. Побоков

Готовил:
Руководитель аппарата Собрания депутатов 		                 Л.А. Вахтина